K®-97-1 16,5/70-18

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

Tunmopa3mep

HopMa C/I0MHOCTH

HNHOEeKC HecylieH CIIOCOOHOCTH IJIs1 MAaKCHMAJIbHO TONMYCTHMOM
HAarpy3KH Ha IIUHY

HMHOEeKC KaTeropuu CKOPOCTH

THun KOHCTPYKIHUH

Hcnoanenue

KoHCcTpyKIHsi KapKaca u Opekepa

Tun pucyHKa IpoTeKTopa

MakcuMajIbHasi CKOPOCThb, KM/4

HapyXHbIl THAMETP, MM.

IMIupuna npoduis, mMm. (He dojiee)

16,5/70-18

10

149

A6

OunaroHajabHas

KamMmepHoe

TeKcTHIBHAS

YHuBepcaJlibHbBIHA

30

1092 £ 16

428



CTaTHYeCKHH paguyC, MM.

Macca miuebl, Kr. (£ 5%)

MakcuMaabHO JOIyCTHMasi Harpy3Ka, Kr

BHyTpeHHee maBjIeHHe, COOTBETCTBYIONIee MaKCHMa/ILbHOM Harpy3kKe,
kIla

00601 peKoOMeHAyeMBbIi

E3poBass Kamepa

OOomHas JIeHTa

489 = 12

58.8

3,250

370

330-462
(Hepa3beMHBIH)

16,5-18

16,5-18



